
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 56 886 379,29 zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 54 639 059,06 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.247.320,23 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 60 175 597,21 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   52 684 929,65 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.490.667,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F21250D-63D2-440F-B281-684F3CC68C23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
801   Oświata i wychowanie 1 086 291,44 102 715,36 1 189 006,80   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 102 715,36 102 715,36 
  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 102 715,36 102 715,36 
  

852   Pomoc społeczna 595 572,98 14,29 595 587,27   
 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 281,26 14,29 6 295,55   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

221,26 14,29 235,55 
  

855   Rodzina 11 849 304,00 -306 983,00 11 542 321,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 44,00 17,00 61,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44,00 17,00 61,00 
  

 85504  Wspieranie rodziny 307 000,00 -307 000,00 0,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

307 000,00 -307 000,00 0,00 
  

            
Razem: 57 090 632,64 -204 253,35 56 886 379,29   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F21250D-63D2-440F-B281-684F3CC68C23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 380 977,99 20 000,00 4 400 977,99 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 920 127,73 20 000,00 3 940 127,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 587,39 20 000,00 112 587,39 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 490 930,35 0,00 490 930,35 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 224 000,00 0,00 224 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 500,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -500,00 14 500,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 109 930,35 0,00 109 930,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 -21,00 4 179,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 008,88 21,00 3 029,88 

758   Różne rozliczenia 269 111,68 -20 000,00 249 111,68 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 269 111,68 -20 000,00 249 111,68 
  4810 Rezerwy 269 111,68 -20 000,00 249 111,68 

801   Oświata i wychowanie 17 947 547,73 102 715,36 18 050 263,09 
 80101  Szkoły podstawowe 8 509 952,48 102 715,36 8 612 667,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 325 345,11 102 715,36 5 428 060,47 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

102 715,36 0,00 102 715,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 016,97 0,00 1 016,97 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 698,39 0,00 101 698,39 

851   Ochrona zdrowia 364 991,75 0,00 364 991,75 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000,00 0,00 180 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 300,00 -7 000,00 58 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 7 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 235 943,30 14,29 2 235 957,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F21250D-63D2-440F-B281-684F3CC68C23. Podpisany Strona 1



 85215  Dodatki mieszkaniowe 53 665,16 14,29 53 679,45 
  3110 Świadczenia społeczne 53 660,84 14,01 53 674,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,32 0,28 4,60 

855   Rodzina 11 917 644,00 -306 983,00 11 610 661,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 44,00 17,00 61,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,00 17,00 61,00 
 85504  Wspieranie rodziny 370 000,00 -307 000,00 63 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 297 500,00 -297 500,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 972,32 -8 100,00 43 872,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700,00 -1 200,00 8 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -200,00 1 000,00 

            
Razem: 60 379 850,56 -204 253,35 60 175 597,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F21250D-63D2-440F-B281-684F3CC68C23. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

